[image: ]
image1.jpeg
Drejtori i QKMF-se ,,Dr Shpetim Robaj,, ne Malisheve,ne baze te Rekomandimit nr.07/29 te dt 22.02.2020 te
DSHMS:-se ne Malisheve,nenit 8 te ligjit te punes nr 03/L-212 si dhe nenit 4 te udhezimit administratiy
nr.7/2017,per rregullimin e procedurave per konkurs ne sektorin publik,per plotesimin e vendeve te punes

publikon kete:

KONKURS
Pér pranim te:

- Njé (1). Mjeké té prakéses sé pérgjithshme né kohe te pacaktuar.
Detyrat e punes;

Ofron sherbime shendetesore nga kujdesi primare shendetesor ne QK MF,QMF dhe AMF.
Siguron kujdes primar shendetesor per te gjithe qytetaret pa dallim: kombi,feje,etnie,race, gjinie.

Shkruan terapin ne baze te diagnostifikimit,udhezon pacientet ne Qendrat tjera spitalore,kryen te gjitha punet e
Mijekut te Pergjitheshem ne baze te ligjit te shendetesise,bashkepunon me mjeket tjere,per punen e vete i
pergjigjet shefit te Mjekesise Familjare dhe Drejtorit te QKMF-se.

Kushtet e konkursit:

-Diplomén e Fakultetit t& Mjekésisé drejtimi i pérgjithshém.
-Licencén e punés

-Certifikatén e Lindjes

~Certifikatén e Mjekut- pér puné.

~Certifikaten qe nuk eshte nene hetime

-Leternjoftimin e fotokopjuar.

Kohezgjatja e kontrates:ne kohe te pacaktuar(pas periudhes provuse tre mujore)
-Oret javore te punes 40.

Konkursi mbetet i hapur 15 dite nga dita e publikimit ne Mjet
Aplikacionet e arritura pas afatit nuk pranohen,aplikaciont me dokumen
Dokumentacionet dorezohen ne zyren e personelit te QK MF-se, :

informimit.
ta te pakompletuara nuk shqyrtohen.





